MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 218, DE 09 DE JULHO DE 2020PORTARIA Nº 218, DE 09 DE JULHO DE 2020

Nomeia a servidora Eloiza Alexandre De Souza Silva, Assistente em
Administração, para o cargo de Chefe da Corregedoria Seccional da
UNILA.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Inciso 1 do artigo 8º do
Decreto nº 5.480, de 30 de junho de 2005 ; O Ofício nº 10283/2020/CRG/CGU; e o Processo nº 23422.007183/2020-92.

Art. 1º Nomear a servidora ELOIZA ALEXANDRE DE SOUZA SILVA, Assistente em Administração, Siape nº 2139264, para exercer o cargo de Chefe da
Corregedoria Seccional da UNILA, código CD-4.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Observações:Observações:

Ato publicado no DOU nº 131, de 10 de julho de 2020, s. 2, p. 31